# ”נקודה טובה” לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון ”חיי שרה” (גליון 5 שנת תשע”ה, כב’ חשוון תשע”ה, 15/נובמבר/2014)

ב”ה

## ”נקודה טובה” לפרשת ”חיי שרה” - ”ארוכה הדרך לחירות”

בשנות ההעפלה והעליה בימי המנדט הבריטי, נכתב השיר ”בחשאי” (מילים: יצחק שנהר, לחן: שלום פוסטולסקי):

בְּחֲשָׁאֵי סְפִינָה גּוֹשְׁשֵׁת (ספינת מעפילים מְגֹשְׁשֵׁת את דרכה ארצה),

לֵיל שָׁחַר, הַיָּם זָעַף

הוּי, שְׁמַעִי, אֲדַמַּת מוֹרְשֵׁת,